1) apklausos sąlygomis, paskelbtomis Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP 

IS. 

2)  kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mūsų siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pirkimo objekto pasiūlyta kaina eurais su PVM –_11469.68_(vienuolika tūkstančių keturi 

šimtai šešiasdešimt devyni Eur 68 ct) 

Apklausos sąlygų 1 priedas  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  

(Jei tiekiami konfidenciali informacija lentelėje dalyje „Konfidenciali informacija“ pažymėti 

„Taip“). 
Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių